[bookmark: _GoBack]表4  107-2教學單位各類課程有效評量平均得分分佈

開課單位：全校
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班一般課程
	264
	4.51
	1
	3
	121
	139

	
	
	
	0.38%
	1.14%
	45.83%
	52.65%

	術科課程
	67
	4.5
	0
	4
	23
	40

	
	
	
	0%
	5.97%
	34.33%
	59.7%

	專長訓練課程
	22
	4.64
	0
	0
	4
	18

	
	
	
	0%
	0%
	18.18%
	81.82%

	碩博士班一般課程
	150
	4.68
	2
	2
	17
	129

	
	
	
	1.33%
	1.33%
	11.33%
	86%

	全體
	503
	4.56
	3
	9
	165
	326

	
	
	
	0.6%
	1.79%
	32.8%
	64.81%



說明：
說明：1.自1001學期開始將合開課程之教師分別評量，因此總數為受評教師人次。
2.有效填答率=(全部答卷人數-缺課7次人數)/( 全部選課人數-缺課7次人數)
3.本校「教師教學評量與追踪輔導辦法」業已於102.02.19校務會議修正通過。其中101學年度第1學期第2次教務會議紀錄決議，「有關評量結果之處理方式於101學年第1學期起適用。」。無效評量： 
大學部課程：填答問卷人數未達修課人數1/2，或修課人數8人以下。
(計算後小數點第2位無條件進位，系統顯示2位數百分比)。
研究所課程：填答問卷人數未達修課人數1/2，或修課人數人數2人以下。
4.專長訓練課程、專項運動指導、主修運動專長訓練研究與實習、運動推廣專題研討等課程採多年級合班授課，各年級課程教學之評量合併計算。
5.「主修運動專長訓練研究與實習」「國際專項競賽實務」「運動專長訓練-擊劍」「運動專長訓練-圍棋」列入無效評量並不列入開課教師的學期總平均計算。
6. 「AP00131特殊體育」課程不計選課人數，均列有效評量。



開課單位：通識中心
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	60
	4.49
	0
	0
	35
	25

	
	
	
	0%
	0%
	58%
	42%






開課單位：師資培育中心
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	12
	4.73
	0
	0
	2
	10

	
	
	
	0%
	0%
	17%
	83%





開課單位：學務處
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	2
	4.43
	0　
	0　
	1
	1

	
	
	
	0%
	0%
	50%
	50%









開課單位：體研所
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	21
	4.72
	0
	0
	4
	17

	
	
	
	0%
	0%
	19%
	81%







開課單位：適體系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	33
	4.49
	0
	0
	18
	15

	
	
	
	0%
	0%
	55%
	45%

	學士班術科
	15
	4.55
	0
	0
	3
	12

	
	
	
	0%
	0%
	20%
	80%

	碩博士班課程
	7
	4.58
	0
	0
	1
	6

	
	
	
	0%
	0%
	14%
	81%

	全體
	55
	4.52
	0
	0
	22
	33

	
	
	
	0%
	0%
	40%
	60%









開課單位：體推系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	39
	4.59
	0
	0
	18
	21

	
	
	
	0%
	0%
	46
	54%

	學士班術科
	19
	4.49
	0
	1
	6
	12

	
	
	
	0%
	5%
	32%
	63%

	碩博士班課程
	16
	4.72
	0
	0
	0
	16

	
	
	
	0%
	0%
	0%
	100%

	全體
	74
	4.54
	0
	1
	24
	49

	
	
	
	0%
	1%
	32%
	66%











開課單位：國際體育事務研究所（含國際體育碩士學位學程）
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	7
	4.25
	1
	2
	0
	4

	
	
	
	14%
	29%
	0%
	57%




開課單位：國際運動管理與創新博士學位學程
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	16
	4.72
	0
	0
	0
	16

	
	
	
	0%
	0%
	0%
	100%




開課單位：產經系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	38
	4.48
	0
	1
	19
	18

	
	
	
	0%
	3%
	50%
	47%

	學士班術科
	9
	4.67
	0
	0
	2
	7

	
	
	
	0%
	0%
	22%
	78%

	碩博士班課程
	7
	4.72
	0
	0
	0
	7

	
	
	
	0%
	0%
	0%
	100%

	全體
	54
	4.54
	0
	1
	21
	32

	
	
	
	0%
	2%
	39%
	59%




開課單位：管理學院
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	1
	4.22
	0
	0
	1
	0

	
	
	
	0%
	0%
	100%
	0%




開課單位：管理學院碩士班
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	10
	4.72
	0
	0
	1
	9

	
	
	
	0%
	0%
	10%
	90%









開課單位：競技與教練科學研究所
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	16
	4.69
	0　
	0　
	4
	12

	
	
	
	0%
	0%
	25%
	75%




開課單位：陸上運動技術學系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	8
	4.24
	1
	1
	3
	3

	
	
	
	13%
	13%
	38%
	38%

	學士班術科
	6
	4.2
	0
	2
	4
	0

	
	
	
	0%
	33%
	67%
	0%

	專長訓練課程
	8
	4.69
	0
	0
	1
	7

	
	
	
	0%
	0%
	13%
	88%

	全體
	22
	4.39
	1
	3
	8
	10

	
	
	
	5%
	14%
	36%
	45%




開課單位：球類運動技術學系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	17
	4.54
	0
	0
	8
	9

	
	
	
	0%
	0%
	47%
	53%

	學士班術科
	5
	4.48
	0
	0
	3
	2

	
	
	
	0%
	0%
	60%
	40%

	專長訓練課程
	9
	4.56
	0
	0
	3
	6

	
	
	
	0%
	0%
	33%
	67%

	全體
	31
	4.53
	0
	0
	14
	17

	
	
	
	0%
	0%
	45%
	55





開課單位：技擊運動技術學系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	16
	4.59
	0
	0
	3
	13

	
	
	
	0%
	0%
	19%
	81%

	學士班術科
	6
	4.36
	0
	1
	2
	3

	
	
	
	0%
	17%
	33%
	50%

	專長訓練課程
	5
	4.71
	0
	0
	0
	5

	
	
	
	0%
	0%
	0%
	100%

	全體
	27
	4.56
	0
	1
	5
	21

	
	
	
	0%
	4%
	19%
	78%



開課單位：運科所
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	14
	4.82
	0
	0
	3
	11

	
	
	
	0%
	0%
	21
	79



開課單位：運動與健康科學學院碩士班
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	碩博士班課程
	7
	4.59
	0
	0
	1
	6

	
	
	
	0%
	0%
	14
	86



開課單位：運動保健學系
	107-2教學滿意度調查結果各類課程有效評量平均得分分佈

	課程類別
	受評教師
人次
	平均得分
	平均得分分佈情形

	
	
	
	<3.50
	3.50-3.99
	4.00-4.49
	>4.49

	學士班學科
	39
	4.53
	0
	1
	14
	24

	
	
	
	0%
	3%
	36%
	62%

	學士班術科
	7
	4.56
	0
	0
	3
	4

	
	
	
	0%
	0%
	43%
	57%

	碩博士班課程
	10
	4.61
	0
	0
	2
	8

	
	
	
	0%
	0%
	20%
	80%

	全體
	56
	4.55
	0
	1
	19
	36

	
	
	
	0%
	2%
	34%
	64%



